در این جلسه نمایندگان، ایرادات شورای نگهبان در طرح اصلاح مواد ۱ و ۱۰ قانون نحوه فعالیت افراد و گروه‌های سیاسی را رفع و وزارت کشور را مکلف کردند که به امور تشکل‌های صغفی و کانون‌های بازنشستگی رسیدگی کند.

در ادامه آخرین جلسه علنی دوره دهم، نمایندگان

مردم سالاری

پنجشنبه ۱۴ خرداد ۱۳۹۹ - ۲۷ رمضان ۱۴۴۱ - ۲۱ مه ۲۰۲۰ - سال نوزدهم - شماره ۱۰۶

۳۰۸۵ سوال از دولت و ۴۳ درخواست استیضاح در کارنامه نمایندگان

مجلس دهم؛ خداحافظ

پس از بررسی مواد ۷ تا ۱۰ طرح ارتقای اعتبار اسناد رسمی، با رای نمایندگان مجلس مقرر شد هر یک از قضات یا مأموران دولتی یا عمومی که از اعتبار دادن به اسناد رسمی استنکاف نماید به سه ماه تا یک سال انفصال از خدمات محکوم شود.